
 
  

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024  R. 
 

TRASA: Żywocin – Szkoła Podstawowa w Komornikach  

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 
1. Żywocin (posesje: 23,63,98,113, Noworybie, przy dr. 

powiatowej)   9:00; 13:30 

 2. Komorniki (posesje: 66,92 , przy dr. powiatowej)  Lokal 
wyborczy w Komornikach sala OSP 9:30; 14:00 

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 

 

 

 

 
 
 
  



 
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 

ROZKŁAD JAZDY 
W DNIU 07 KWIETNIA 2024  2023 R. 

 
TRASA: Żarnowica Duża – Żarnowica Mała – Sala OSP 
Polichno   

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 

1. Żarnowica Duża (posesje: 91,60,19, skrzyżowanie 
Żarnowica-Polichno) 11:30; 15:30 

2. Żarnowica Mała skrzyżowanie  11:35; 15:35 

3. Polichno (sklep, posesje: 104,89) Lokal wyborczy w 
Polichnie sala OSP 11.45; 15:45 

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 

 

 

 

 

 

 



 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024  R. 
 

TRASA: Psary Stare – Psary Witowskie – Młynary – 
Świątniki – Lubiatów – Lubiatów Zakrzew – Sala OSP w 
Kuznocinie  

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW: 
  
1. Psary Stare (posesja 13, sala OSP) 10:00; 14:30 

2. Psary Witowskie (skrzyżowanie)  10:10;  14:40 

3. Młynary (skrzyżowanie, dom ludowy)   10:15; 14:45 

4. Świątniki (posesja 7, 29) 10:20; 14:50 

5. Lubiatów (posesja 21, dom ludowy)10:25; 14:55 

6. Lubiatów Zakrzew - kapliczka 10:30; 15:00 

7. Lokal wyborczy Kuznocin sala OSP 10:35; 15:05  

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w głosowaniu i po 

głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 



Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024 R. 
 

TRASA: Golesze Parcela – Adamów – Dębsko – Leonów – Marianów – 
Młoszów – Apolonka – Modrzewek – Janów – Kaleń – Stanisławów – 
Dębina – Studzianki – Szkoła Podstawowa w Goleszach Dużych  

 
ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
1. Golesze Parcela (areszt)  9:00; 13:00 
2. Adamów (posesja 2)  9:10; 13:10 
3. Dębsko (posesja 4)   9:15; 13:15 
4. Leonów  (skrzyżowanie przy kapliczce) 9:20; 13:20 
5. Marianów (przy dr. powiatowej) 9:25; 13:25 
6. Młoszów (posesje 7a,19, rondo) 9:30; 13:30 
7. Apolonka (przy dr. powiatowej)  9:40; 13:40 
8. Modrzewek (przy dr. powiatowej)  9:45; 13:45 
9. Janów (dr. powiatowa) 9:55; 13:55 
10. Kaleń (dr. powiatowa) 10:00; 14:00 
11. Stanisławów (posesje 15,35, dr. powiatowa) 10:05; 14:05 
12. Dębina (przy dr. powiatowej)  10:15; 14:15 
13. Studzianki (posesja 19, skrzyżowanie)  10:30; 14:30 
14. Lokal wyborczy w Goleszach Dużych Dom Ludowy 10:45; 14:45  
 

Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w głosowaniu i po 

głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą 

 

 

 

 



Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024  R. 
 

TRASA: Lubiaszów – Bronisławów – Golesze Małe – Dom 
Ludowy w Lubiaszowie  

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 

1. Lubiaszów (skrzyżowanie)    9:00; 13:00 

2. Bronisławów (przy skręcie do Magellana) 9:10; 13:10 

3. Golesze Małe (posesja 60) 9:20; 13:20 

4. Lokal Wyborczy w Lubiaszowie sala OSP 9:30; 13:30 

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024  R. 
 

TRASA: Swolszewice Duże – Świetlica Wiejska w 
Swolszewicach Dużych  

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 

1. Swolszewice Duże (posesje156, 101) 10:30; 14:30 

2. Swolszewice Duże (posesja 31) 10:35; 14:35 

3. Lokal wyborczy w Swolszewicach Dużych Dom 
Ludowy  10:40; 14:40 

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024 R. 
 

TRASA: Wolbórz – Wolborskie Centrum Kultury – Szkoła 
Podstawowa w Wolborzu  

 
ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 

1. Wolbórz (Krzykowice, Cmentarz, Pl. Jagiełły,                      
ul. Garncarska, ul. Modrzewskiego)  11:00; 15:00 

2.  WCK          11:15; 15:15 

3. SP w Wolborzu  11:30; 15:30 

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 
 

 

 

 

 

 



 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024 R. 
 

TRASA: Brudaki – Bogusławice – Dom Ludowy w 
Bogusławicach  

 
ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 

1. Brudaki (posesja 10)     12:00; 16:00 

2. Bogusławice (posesja 12, domki, Dąbrowa 42)  12:15; 16:15  

3. Lokal wyborczy w Bogusławicach sala OSP  12:20; 16:20    

 

Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
ROZKŁAD JAZDY 

W DNIU 07 KWIETNIA 2024  R. 
 

TRASA: Psary Lechawa – Proszenie - Szkoła Podstawowa 
w Proszeniu   

ODJAZDY Z PRZYSTANKÓW:  
 

1. Psary Lechawa (posesja 13) 12:30; 16:15 

2. Proszenie (posesje 84,22)     12.40; 16.25 

3. Lokal wyborczy w Proszeniu  - Szkoła  12.45; 16:30 

 
Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą 

samą trasą. 

 

 

 

 

 
 


